



امام جمعه مهربان : حضور گسترده مردم در انتخابات تقویت پایه‌های نظام را در پی دارد

امام جمعه مهربان گفت: حضور گسترده مردم در انتخابات موجب تقویت پایه‌های نظام می‌شود که بیش از هر زمان دیگری نیاز به حراست دارد.

قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مهربان حضور هوشمندانه و آگاهانه ملت شریف ایران در انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی را تغییر دادن معادلات جهانی به نفع ملت بزرگ ایران اسلامی دانست و افزود: حضور گسترده و حداکثری مردم در انتخابات موجب تقویت پایه‌های نظام اسلامی می‌شود و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران میراث ارزشمند و بی‌بدیل حضرت امام (ره) بیش از هر زمان دیگری نیاز به حراست و مواظبت دارد.

وی تصریح کرد: با انتخاب افراد متعهد، مومن، آگاه و درد آشنا ارکان نظام اسلامی بویژه مجلس شورای اسلامی از گزند شیاطین محفوظ می‌شود.

امام جمعه مهربان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در رابطه با انتخابات مجلس هشتم اظهار داشت: آحاد مردم با هوشیاری تحقیق و مراجعه به افراد خبره، مطلع و مطمئن نمایندگان متدین، امین، طرفدار عدالت، مخالف با فساد، طرفدار محرومان، پای‌بند به خط امام و طرفدار ارزش‌ها و مبانی اسلامی به مجلس بفرستند و به کسانی رای دهند که با افکار و اهداف دشمنان دارای مرزبندی روشن و مشخص باشند. خطیب جمعه مهربان با تبریک 12 ربیع الاول سالروز میلاد با سعادت حضرت رسول اکرم (ص) و آغاز هفته وحدت نامگذاری این ایام فرخنده به نام هفته وحدت را یکی از ابتکارات افتخار آمیز حضرت امام خمینی (ره) دانست و افزود: در طول تاریخ استعمارگران و در راس آنها دولتمردان انگلستان با سیاست شوم اختلاف‌بیانداز و حکومت کن میان مسلمانان که بر روی گنجینه‌ها و ذخایر عظیم معدنی و منطقه حساس استراتژیک خاورمیانه قرار گرفته اند، اختلاف انداختند و به غارت آنها مشغول شدند و در این میان تنها مسئله‌ای که لازم و ضروری بود وحدت در بین مسلمین بود و امید است که ملت ما در آستانه سالگرد میلاد خجسته حضرت رسول اکرم (ص) پرشکوه‌ترین مراسم، گرمترین مجالس و با صفاترین تجمعات را بیا می‌دارند تا روح اخوت اسلامی در پیکره اجتماع، بیش از پیش زنده شود.

احمدی تصریح کرد: قرآن کریم یکی از عمده‌ترین و سازنده‌ترین اهداف رسالت رسول اکرم (ص) را تالیف قلوب و ایجاد انس و تفاهم به جای خصومت و دشمنی می‌داند که اگر کسی در تاریخ به دیده عبرت بنگرد، این معنی را از شاهکارهای رسالت نبوی می‌یابد.

امام جمعه مهربان با اشاره به این که طرح اندیشه وحدت جهان اسلام یکی از دغدغه‌های فکری دیرینه و اساسی حضرت امام خمینی (ره) بود، تصریح کرد: حضرت امام (ره) در طول دوران فعالیت اجتماعی سیاسی خود چه قبل از پیروزی انقلاب اسلامی و چه بعد از آن لحظه‌ای از این موضوع غفلت نکردند.

خطیب جمعه مهربان در خطبه اول نماز با تبریک 8 ربیع الاول آغاز دوران امامت حضرت مهدی (عج‌الله) بر عموم محبین آن حضرت اظهار داشت: اگر چه روز هشتم ربیع الاول به دلیل یادآوری شهادت امام حسن عسکری (ع) روز حزن و اندوه شیعیان و محبین آن حضرت است، اما چون بلافاصله امامت حضرت صاحب الامر (ع) و غیبت صغری آن حضرت شروع می‌شود، این روز عید شیعه و اولین روز امامت آخرین خلیفه و حجت بر حق و منجی عالم بشریت حضرت بقیه الله الاعظم در سال 260 هجری قمری است.

احمدی اعتقاد به امام زنده را که نشناختن آن موجب می‌شود که دشمن به مرگ جاهلیت بمیرد، ضرورت توجه به آن وجود عزیز یکی از ویژگی‌های مورد اهتمام عاشقان امامت بوده است و یکی از مهمترین وظایف ما تجدید بیعت با آن حضرت است که باید با اعمال و رفتار خود موجب رضایت خاطر آن بزرگوار را جلب کنیم.